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Femibion 1, Wczesna ciąża 1-12 tydzień, 28 tabletek
 

Cena: 42,54 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent MERCK SP.Z O.O.

Opis produktu
 

Femibion 1 to suplement opracowany z myślą o kobietach w pierwszym trymestrze ciąży jako uzupełnienie
diety.

 

Działanie i właściwości

Femibion pomaga zaspokoić szczególne potrzeby matki i dziecka we wczesnym okresie ciąży (1-12 tydzień).

 

Pierwszy trymestr to okres, w którym w szczególności należy przyjmować odpowiednią ilość folianów, ponieważ ich niski
poziom może być czynnikiem rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu. Źródłami folianów w Femibion 1 są kwas
foliowy i L-metylofolian wapnia (Metafolin). Metafolin to “gotowa do użycia” postać folianu, która nie wymaga dalszych przemian
i jest dostępna dla organizmu.
Preparat zawiera również witaminę D, aby zapewnić jej odpowiednią podaż w czasie ciąży. Witamina D jest potrzebna do
prawidłowego funkcjonowania układu immunologicznego i podziału komórek.
 Femibion 1 zawiera także inne starannie dobrane składniki: 9 witamin (m.in. witaminy z grupy B, witamina C i witamina E), jod, a
także selen, cholinę i żelazo.
 Żelazo uczestniczy w produkcji czerwonych krwinek i przyczynia się do uczucia zmęczenia. Wraz z ciążą zwiększa się
zapotrzebowania na cholinę. Cholina jest potrzebna do prawidłowego metabolizmu homocysteiny. 
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Zastosowanie/wskazania

Femibion 1 Wczesna ciąża dostarcza starannie dobranych składników odżywczych dostosowanych do potrzeb kobiet w ciąży: cholinę,
żelazo, witaminy B1, B2, B6, B12, C, D, E, biotynę, niacynę, kwas pantotenowy, jod i selen

 

Femibion 1 skład 

Dwuwinian choliny; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; L-askorbinian wapnia; całkowicie uwodorniony olej sojowy;
diglicynian żelaza; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowiona; barwnik: węglan wapnia, maltodekstryna; substancja glazurująca: alkohol poliwinylowy, talk i
hydroksypropyloceluloza; amid kwasu nikotynowego; kwas: kwas cytrynowy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, kwasy tłuszczowe i fosforan dwuwapniowy; octan D:-alfa tokoferylu; D-pantotenian wapnia; sacharoza; skrobia
modyfikowana; chlorowodorek pirydoksyny; monoazotan tiaminy; skrobia; ryboflawina; L-metylofolian wapnia (Metafolin); kwas
pteroilomonoglutaminowy; jodek potasu; D-biotyna; cholekalcyferol; selenian sodu; cyjanokobalamina. Dzienna porcja (1 tabletka)
zawiera:

 

Dawkowanie Femibion

1 tabletka dziennie, popijając odpowiednią ilością wody. Opakowanie wystarcza na 4 tygodnie stosowania.
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Przeciwwskazania

Nie stosować Femibion 1 w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

 

Działania niepożądane/skutki uboczne

Brak informacji dotyczących działań niepożądanych i skutków ubocznych.
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